



Noarootsi Valla Teataja

„Noarootsi Valla Teatajat“ annab välja Noarootsi Vallavalitsus. Ajaleht ilmub igakuiselt kuu viimasel nädalal.
Artiklid saata kuu 20. kuupäevaks e-postile: vv@noavv.ee.

TASUTA

SOTSIAALVALDKONNA UUDISED

Irmeli Alt, sotsiaaltöötaja

Huvihariduse toetuse taotluse lisavoor

Vallavalitsusel on heameel teatada, et seoses eelarveliste vahendite olemasolule on meil võimalus kuulutada välja lisavoor huvihariduse tegevuskulu tasumise taotlemiseks. **Avaldusi ootame kuni 18.12.2016** nii paber kandjal kui ka elektroonselt. Lisavoorus positiivse vastuse saanud taotlusi rahastatakse jaanuar 2017 kuni juuni 2017.

Huvihariduse toetus on kuni 19-aastaste laste huvikooli õpilaskoha tegevuskulu tasumine omavalitsuse poolt. Huvikool on registreeritud Eesti Hariduse Infosüsteemis ja vastab Huviharidusstandardile. Seda saab kontrollida: www.ehis.ee.

Taotluse vorm on valla kodulehel sotsiaal- ja tervishoid rubriigis huvihariduse toetuse all, kus saab ka kehtiva määrusega lähemalt tutvuda.

Sotsiaaltransporditeenus

Alates oktoobrist kehtib Sotsiaaltransporditeenuse kord. Sotsiaaltransporditeenus on mõeldud neile inimestele, kelle puue takistab neil ühistransporti või isiklikku sõidukit kasutamast külastamaks arsti või ametiasutusi. Sotsiaaltransporditeenuse hind on 10 senti kilomeeter.

Teised inimesed (eakad, haiged, jne) saavad kasutada elektriautot arsti juurde minekuks või ametiasutuste külastamiseks juhul kui auto on vaba. Selle teenuse hind on 10 senti kilomeeter millele lisandub 3,40 eurot tund, kuna teenuse kasutaja käsutusse on antud ka autojuht.

Mõlemal juhul tuleks oma soovist varakult märku anda helistades sotsiaaltöötajale vähemalt kolm tööpäeva enne soovitud teenuse kasutamise päeva.

VALLAVALITSUSE TÖÖTAJATE PUHKUSED:

Abivallavanem Aivo Hirmo 22.12.2016 – 15.01.2017
Vallasekretär Airi Läänemets 02.01.2017 – 06.01.2017
Maanõunik Marika Meister 27.12.2016 – 30.12.2016

HEA ISA 2016

Noarootsi valla HEA ISA tiitel väljastati neljandat korda isale, kes on kodu ning perekonna väärtustaja ja eeskujuks teistele laste kasvatamisel. 2016. aasta nominentideks olid Endel Kalm ja Enn Narrusson. 10. novembril anti Sutlepa tiitel tublile isale ja vanaisale Endel Kalmule.

Sutlepa VAKi olid kutsutud ka Noarootsi valla uued väikesed kodanikud, kes on sündinud ajavahemikul aprill - november 2016, veelkord tervitused neile! Kel osa võtta ei õnnestunud, tulge palun läbi vallasekretäri juurest! Pildil koos akordionist Henri Zaboga.



RAHVAKÜSITLUSEST

18.-20. novembril toimus Noarootsi valla elanike arvamuse väljaselgitamine seoses Kullamaa, Lääne-Nigula, Martna, Noarootsi ja Nõva valla ühinemisega ühiseks omavalitsuseks. Arvamuse avaldamise õigus oli 747 valla elanikul, kellest oma arvamust avaldas 87 isikut ehk 12 %.

Küsimusele, kas toetate Noarootsi valla, Lääne-Nigula valla, Kullamaa valla, Nõva valla ja Martna valla ühinemist ühiseks omavalitsusüksuseks vastas JAH 31 ehk 37 % vastanuist, ja EI 52 ehk 63 % vastanuist. Küsimusele, kas Noarootsi peaks ühinema osavallana vastas JAH 57 ehk 69 % vastanuist, ja EI 26 ehk 31 % vastanuist.

Kehtetuks tunnistati 8 küsitluslehte.

Mälestame: *Enn Rannik* 19.10.1949 - 24.11.2016

KINNISTUTE PÄRIMISASJAD KORDA!

Tartu maakohtu alla kuuluv kinnistusosakond palub selle aasta lõpuks end omanikuks vormistada kinnistute pärijatel, kes ei ole seda veel teinud. Maksu- ja Tolliameti andmetel on tuhandeid kinnistuid, mille senine omanik on surnud ja uus omaja ei ole kande parandamiseks avaldust esitanud. Nii jääb kohalikel omavalitsustel saamata olulises osas maamaksu.

Järgmise aasta algusest hakkab kinnistusosakond taoliste pärijatega ühendust võtma. Kui omanik ei ole aasta lõpuks kinnistusraamatu kande parandamist taotlenud, saab kinnistusosakond talle uuel aastal esmalt trahvihoiatuse. Kui ka hoiatuses ettenähtud ajaks taotlust ei esitata, määratakse omanikule 200-eurone rahatrahv.

Kande tegemiseks kinnistusraamatusse tuleb esitada kinnistuportaali või notari kaudu avaldus ja lisada omandiõiguse aluseks olevad dokumendid. Avalduse esitamine kinnistuportaali kaudu ja kande parandamine on riigilõivuvaba. Avalduse vormistamisel notari abiga tuleb teenuse eest tasuda vastavalt notari tasu seadusele. Kui eelnevalt ei ole pärimismenetlust läbi viidud, tuleb pöörduda notari poole, kes teostab pärimismenetluse ja väljastab pärimistunnistuse.

Kehtiva seaduse järgi on pärimisest võimalik loobuda kolme kuu jooksul pärandaja surmast. Kui pärandist loobumine või vastuvõtmine on vormistamata või pärimisega seoses tekivad täiendavad küsimused, tuleks pöörduda notari poole.

MAAOMANIKU MEELESPEA

Maa-ametis valmis maaomanikele ülevaatlik juhend katastriüksusega seotud toimingute kohta. "Maaomaniku meelespea" tutvustab toiminguid alates katastriüksuse moodustamisest kuni piirivaidluste lahendamiseni.

Näiteks on juttu katastriüksuse moodustamisest nii maareformi käigus kui ka pärast seda, erinevatest mõõdistamisviisidest, katastriüksuse sihtotstarbe muutmisest ja piiride tähistamisest jne.

Omaette peatükk on pühendatud piirivaidlustele: miks ja millised probleemid võivad tekkida, kuidas saab neid kõige paremini lahendada ja mida teha, et piirivaidluseid üldse poleks.

Juhendis on ka viiteid asjakohastele seaduste sätetele ja muudele abimaterjalidele. Loe lähemalt: <http://geoportaal.maaamet.ee/est/Andmed-ja-kaardid/Maakatastri-andmed/Maaomaniku-meelespea-p549.html#a13>.

VALLATEEDE TÄHISTAMINE

Noarootsi vald on tellinud osade vallateede tähistamise. Teenimede olemasolu aitab valla territooriumil vajalikku kohta jõuda eelkõige kiirabil ja päästetehnikal, kuid abiks on ka teejuhatamisel näiteks postiteenuse pakkujale või Teie sõpradele, keda külla ootate. Kui varasemalt olid tähistatud 11 vallateed, siis nüüd said teenimega nõuetekohased sildid veel 22 vallateed.

Järgmisel aastal on kavas ca 20 tee tähistamine. Teenimesildi puhul on tegemist liiklusmärgiga, mis aitab liikluses orienteeruda ning mille kahjustamine ja eemaldamine on karistatav.

ANNAME TEADA!

Sündis uus väike vallakodanik

4.11.2016 **Linda Otsa**

Palju õnne Liina Simpson ja Madis Otsa!

Noarootsi Vallavalitsuse 9.11.2016 korraldusega nr 194 väljastati „Nõusoleku andmine avaliku tee sulgemiseks“. Ajavahemikul 14.11.2016-21.12.2016 on suletud Höbringi - Aulepa tee teelõik Jüri-Tooma teest kuni teelõpuni (Nõmmküla - Aulepa - Österby riigiteeni). Sel ajal on võimalik kasutada ümbersõitu läbi Suur-Nõmmküla, teekond pikeneb umbes 2,65 km võrra.

1. jalaväebrigaadi Kalevi jalaväepataljoni nooremallohvitseride kursuse lõpurännak toimub Padise, Nõva ja Noarootsi valla territooriumil ajavahemikul 13.-14. detsember 2016.

Lääne-Eesti turismikonverentsi tunnustusõhtul kuulutati 2016. aasta turismiteoks Dirhami sadam. Dirhami sadam on hea näide kvaliteetselt käima läinud arendusprojektist maapiirkonnas. Palju õnnestumisi ka edaspidiseks!

Kutsume kõiki Noarootsiga seotud inimesi registreerima end 30. detsembriks 2016 valla elanikuks. Olles registreeritud elanik, annad panuse valla arenguks ja saad seda ka ise suunata! Kampaania raames loositakse välja üllatusauhind. Loosimises osalevad 2016. aastal end Noarootsi elanikuks registreerinud inimesed, kes on elanikeregistris ka 6. jaanuaril. Registreerumine hiljemalt 30. detsembril kell 12.00 www.eesti.ee (elukohateate esitamine) või vallamajas (info tel 4724350).

BALTICPELLET.EE

Puitbrikett 960 kg alus 139€

Puidugraanul 960 kg alus 169€

**Hinnad sisaldavad kojuvedu Läänemaal.
Info kodulehelt või tel 58 915954.**

NOARROOTSI VALLAVALITSUS JA VALLAVOLIKOGU:

Noarootsi Vallavalitsuse 27. oktoobri istungil:

otsustati elanike küsitluse korraldamine. Väljastati ehitusluba puurkaevu rajamiseks. Toimus hajaasustuse programmist toetuse saaja projekti aruande heakskiitmine. Toimus kinnistule nr 2860932 Imatra Elekter AS-i kasuks isikliku kasutusõiguse seadmine. Otsustati katastriüksuse 52001:001:0207 jagamine. Väljastati ehitusluba suvemaja ehitamiseks. Otsustati muuta Noarootsi Vallavalitsuse 10.03.2016 korraldust nr 38. Väljastati korraldus sotsiaaleluruumi teenusele. Väljastati kirjalik hoiatus. Toimus sotsiaaleluruumi teenuse lõpetamine. Otsustati väljastada ühekordne toetus toimetuleku tagamiseks. Toimus Noarootsi Vallavalitsusele laekunud taotluse arutelu. Kuulati maa- ja arendusnõunik Marika Meistri informatsiooni.

Noarootsi Vallavalitsuse 9. novembri istungil:

väljastati kasutusluba. Väljastati kolmed projekteerimistingimused. Toimus katastriüksuse 52001:001:0266 sihtotstarbe muutmine. Kehtestati Künkaserva tee 1 kinnistu detailplaneering. Otsustati edastada volikogule arutamiseks ning vastuvõtmiseks 2017. a maamaksumäärade kehtestamise määruse eelnõu. Väljastati nõusolek avaliku tee sulgemiseks ajavahemikul 14.11.2016 – 21.12.2016 Höbringi - Aulepa tee teelõik Jüri-Tooma teest kuni Nõmmküla – Aulepa - Österby riigiteeni. Kuulati vallavanem Triin Lepa ning maa- ja arendusnõunik Marika Meistri informatsiooni.

Noarootsi Vallavolikogu 14. novembri istungil:

kinnitati 2017. a maamaksumäärad (jäeti samaks, mis 2016. aastal). Kinnitati Noarootsi vallavalitsuse koosseisu uueks liikmeks Matti Käärst. Toimus õiendi kinnitamine Kullamaa valla, Lääne-Nigula valla, Martna valla, Noarootsi valla ja Nõva valla ühinemislepingu avaliku väljapaneku käigus laekunud ettepanekute ja vastuväidete läbivaatamise tulemuste kohta. Tutvuti eelnõuga „Ühinevate omavalitsuste võlakohustuste võtmine ja refinantseerimine enne haldusterritoriaalse korralduse muudatuse jõustumist“. Kuulati vallavanema informatsiooni.

Noarootsi Vallavalitsuse 24. novembri istungil:

rahuldati osaliselt 3 tegevustoetuse taotlust, 1 taotlus jäeti rahuldamata. Otsustati rahuldada taotlus. Kinnitati maa-alade kasutamise kooskõlastus. Kiideti heaks ning otsustati edastada volikogule arutamiseks ning vastuvõtmiseks määruse eelnõu „Noarootsi valla 2016. aasta III lisaeelarve“ ja otsuse eelnõu „Noarootsi Vallavolikogu 17.11.2014 otsuse nr 41 osaline muutmine“. Toimus Noarootsi valla 2017. aasta eelarve esimene lugemine. Toimus katastriüksuse lähiaadressi kinnitamine. Väljastati kahed projekteerimistingimused ja hoonele määrati unikaaladdress. Toimus Noarootsi valla munitsipaalmaale Eesti Lairiba Arenduse SA kasuks isikliku kasutusõiguse seadmine. Toimus arutelu ettepanekutest 2017. aasta hajaasustuse programmi. Rahuldati 5 transporditoetuse avaldust, 1 avaldus jäeti rahuldamata. Otsustati toetuse eraldamine. Kuulati vallavanem Triin Lepa ning maa- ja arendusnõunik Marika Meistri informatsiooni.

Noarootsi Vallavolikogu 28. novembri istungil:

kinnitati Noarootsi valla 2016. aasta III lisaeelarve. Toimus Noarootsi valla 2017. aasta eelarve esimene lugemine. Toimus Noarootsi Vallavolikogu 17.11.2014 otsuse nr 41 osaline muutmine. Kinnitati Noarootsi Vallavalitsuse struktuuri ja teenistuskohdade koosseisu kultuuri- ja sporditöö spetsialist. Toimus valla elanike arvamuse väljaselgitamise andmete kinnitamine. Otsustati edastada järgmisele volikogu istungile eelnõud: „Noarootsi osavalla moodustamine haldusterritoriaalse korralduse muutmisel“, „Ühinevate omavalitsuste võlakohustuste võtmine ja refinantseerimine enne haldusterritoriaalse korralduse muudatuse jõustumist“, „Ühinemislepingu ja lisade kinnitamine“ ning „Taotlus haldusterritoriaalse korralduse muutmiseks“. Kuulati vallavanema informatsiooni.

TEATED

EHITUSINSPEKTORI Vjatšeslav Fomtšenkovi vastuvõtuajad on: 7. ja 21. detsember kell 9.00-12.00 (tel. 53 404 001; slava@lovl.ee).

PÜRKSI KULTUURIMAJA:

6. detsembril kell 19.00 **Noarootsi mälumängu** 2. mäng.
13. detsembril kell 9.30 **Lucia hommiku kontsert**. Esinevad Noarootsi Gümnaasiumi ja Noarootsi Kooli õpilased.
17. detsembril kell 11.00-14.00 **jõululaat**. Jõululaadalt saab osta mitmesugust erilmelist käsitööd, hoidiseid, lihatooteid, küpsetisi, koduleiba, kaltsuvaipasid, seinavaipasid, tervisetooted, kuuse-okkakokteili, Bach'i oietaraapia tooteid, keraamikat ja ka hapukapsast. Kui on soovi osta suurem kogus hapukapsast, siis võta kapsa jaoks kaasa oma nõu. Kui tead veel kedagi, kes oleks huvitatud oma tooteid müüma, ennast või oma firmat reklaamima, palun anna sellest teada Tiiu Tulvikule (47 24356) hiljemalt 5. detsembriks.

17. detsembril kell 19.00 **jõulupidu**. Tantsuks Irena&Ivar, etteasted. Bussisoovist anna teada hiljemalt 14. detsembriks: 47 24 356.
28. detsembril **Haapsalu kultuurikeskuses** "Jõuluöö" - Anneli Peebo, C-JAM-i ja Urmas Lattikase jõulukontsert. Piletid 20/17€. Kui sul on huvi, osta endale Piletilevist või Haapsalu kultuurikeskusest pilet ja anna sellest teada Tiiu Tulvikule (47 24356) hiljemalt 12. detsembriks. Kultuurimaja organiseerib kontserdile sõiduks bussi.

SUTLEPA VABAAJAKESKUS:

6. detsembril kell 15.30 **käärin villase lõngaga kangast**. Kui soovid koolitust, tule kohale. Anu Kari 56988440.
7. ja 14. detsembril kell 17.30 - 19.00 **Kundalini jooga** koos Kailiga.
10. detsembril kell 19.00 **Nuckö Mälumängu IV turniiri 2. mäng**. Võistkonnas kuni 4 liiget. Võistleja osalustasu 2€. Buss väljub vallamaja eest kell 18.30.
16. detsembril kell 18.00 **jõulukuuse kaunistamise õhtu**.
1., 8. ja 15. detsembril kell 18.00 - 19.00 **loovtantsu tund lastele**.
Lahtiolek pühade ajal: 23. dets 14-17, 27. -30. detsembril 14.00 - 20.00.

NOAROOTSI KIRIK:

11. detsembril kell 14.00 **leerimälestuspüha- hõbeleer**.
24. detsembril kell 15.00 **jõuluõhtu jumalateenistus**.
31. detsembril kell 14.00 **vana-aastaõhtu jumalateenistus**.

NOAROOTSI KOOL:

6. detsembril Tallinnas **7.-9. klasside jõuluüritus**. Tutvutakse Kaarli kiriku ja oreliga, külastatakse Rahvusraamatukogus VAT Teatri noorsooetendust "Web Demon" ja nauditakse pidulikku jõululõunat.
13. detsembril Pürksi VAKis **õpilaskodu jõulupidu**.
14. detsembril Vanamõisa Jõulumaal **1.-6. klasside jõulupidu**.
20. detsembril lähivad **lasteaialapsed** külla Jõuluvana Kustile.

Noarootsi Kooli vaheajad:

Jõuluvaheaeg 19.12.2016 - 8.01.2017
Talvevaheaeg 20.02.2017 - 26.02.2017

NOAROOTSI GÜMNAASIUM:

16. detsembril kell 20.00 **jõuluball** kultuurimaja saalis.

NOAROOTSI KÕRTS:

31. detsembril kell 21.00 **aastavahetuse pidu**. "Hansas Band" & Verner. Ilutulestik.



Metsakeskus.ee

Ostame kasvavat metsa, põllumaad ja metsakinnistuid hinnaga kuni 10 000 eurot/ha. Kinnistud võivad olla tehtud raietega või asetseda piiranguvööndis.
Tel: 56 111 900

Õnnitleme juubilare:

VAIKE SAAREOKS 92

NIKOLAI NETUŽILOV 70

TAARAJAAM

AVATUD

E-R 9.30 - 19.00
L 9.30 - 17.00
P 11.00 - 14.00

Taaratšeki saab realiseerida:
Noarootsi Poolsaare Pood, Pürksi küla.
Kuther Kaubandus OÜ

☎ 474 1105 , 51 54 322

MOYA
TAASKASUTAMISENI

Noarootsi Poolsaare pood
Lahtiolekuajad pühadel

R	23.12.2016	9.30 -17.00
L	24.12.2016	11.00 -14.00
P	25.12.2016	SULETUD
E	26.12.2016	11.00 -14.00
L	31.12.2016	9.30 -17.00
P	01.01.2017	SULETUD

Kuther Kaubandus OÜ
Noarootsi Poolsaare Pood